Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 1,416.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 28,156.10

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,199.92

Total 30,772.02

El monto de : **Treinta  mil setecientos setenta y dos con 02/100 (30,772.02)